"Dimissorium Fratris Iohannis Stretforde custodis Capelle beate Marie ecclesie Cathedralis Wygorū factum Fratri Willelmo Duttone succedenti in eodem officio iii^o die Mensis Marci Anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo primo testatur que et quot rem[anent] in dicta capella v5 j casula dalmatica tunica cum alba stola et manipulo de una secta de alba amita diasperat' de dono domini Godefridi quondam episcopi Wygorū.* Item j casula de rubeo serico cum ramis et foliis de auro superintextis cum dorso de blueto felewet cum ymagine auro superintexto ex dono Iohannis Glouc'. Item j casula de virid' taffeta. Item j casula de rubeo felewet. Item j casula de opere penetrato. Item j casula cum aquilis et leonibus superintextis cum alba et amita de eadem secta. Item j casula de virid' serico cum animalibus superintexta. Item j casula de filo blueto cum floribus et Grifonibus argenteis superintextis. Item j alba cum amita preciosa deaurat' cuius ymagine sunt de serico de passione sancte Katerine de dono Fratris Willelmi Mose. Item j alba bona cuius ymagine sunt de serico super eadem consute. Item j alba cum amita de rubeo felewet cum ymaginibus et leonibus auri superintextis. Ex dono Fratris Iohannis Glouc'. Item j alba cum amita cum pavonibus et cervis de albo serico et arboribus virid' superintext'. Item j alba cum amita stola et manipulo de viridi taffeta cum rosis albis superintexta. Item j alba cum alba stola et manipulo de viridi felewet cum scutis de armis domini de Berkeleye de dono eiusdem domini. Item ij parure et due amite de una secta cum floribus argent' superintext' de dono W. Goldesmyth. Item j alba super quam sunt parure quondam Fratris R. de Henleye cum leopardis rub[eis] et viridibus cum stola et manipulo de eadem secta. Item j alba cum parur' de serico rubeo et croceo de opere indentato cum stola et manipulo de eadem secta. Item j alba cum amita cum stola et manipulo de eadem secta, de † cervis in eisdem contextis. Item j alba cum amita in cuius parur' sunt angeli agni et episcopi de albo serico superintextis.‡ Item j alba cum stola et manipulo de viridi serico. Item j stola cum manipulo de albo filo superintexto serico. Item j alia preciosa alba de vicis et virtutibus cum amita de eadem secta. Item j stola cum manipulo de glauc' cum ymaginibus superintextis. Item viij zone quarum j est de rubeo serico et relique de albo filo. Item j zona preciosa ex dono Cecilie Stoctoñ script' cum litteris aurificiat'. Item casus corporalis cum crucifixo de albo serico. Item j alius de viridi serico. Item alius de rota fortune. Item j calix. Item j bandeckyn cum tuellis eidem consutis. Item ij tuell' cum frontell'. Item ij frontell' ex dono Fratris I. Leomstre et R. Merstoñ. Item j tuell' consut' albo filo diasperat'. Item ij tuell' ex dono W. Goldesmyth et Is' uxoris sue. Item vj tuell'. Item ij manutergia. Item